Nintendo Switch™ / PlayStation®4

『ゆるキャン△ Have a nice day!』
2021年9月30日（木）発売！
予約受付開始のお知らせ

【報道関係者各位】 2021年4月23日

ゆるくキャンプするアドベンチャーゲーム

『ゆるキャン△ Have a nice day!』
Nintendo Switch™ ／ PlayStation®4 予約受付開始！

株式会社MAGES.（東京都港区、代表取締役会長：志倉千代丸、代表取締役社長：本荘健吾）は、

Nintendo Switch™及びPlayStation®4用ゲーム『ゆるキャン△ Have a nice day!』を2021年9月30日（木）

発売とし、本日4月23日（金）より全国ゲーム取扱いショップ及び販売サイトにて、予約受付を開始しました

のでお知らせいたします。

『ゆるキャン△ Have a nice day!』ティザーサイト
http://5pb.jp/games/yurucamp/

限定版特典

「チョロＱ 志摩リン＆スクーター」
「ゲームオリジナルサウンドトラック」

限定版特典は、『チョロＱ 志摩リン＆スクーター』と

ゲームオリジナルサウンドトラックが同梱されます。

チョロＱは、スクーターに乗った志摩リンのオリジナル

バージョンで、もちろんプルバックで走行します。

人気TVアニメ『ゆるキャン△』をNintendo Switch™と

PlayStation®4でゲーム化する『ゆるキャン△ Have a
nice day!』の発売が、2021年9月30日（木）に決定しまし

た。パッケージ版は通常版と限定版があり、本日4月23
日（金）より、全国ゲーム取扱いショップ、及び販売サイト

にて予約受付開始となりました。

※画像はイメージです。

タイトル ゆるキャン△ Have a nice day!
（読み：ゆるキャンハヴァナイスデー）

ジャンル ゆるくキャンプするADV
機種 Nintendo Switch™ / PlayStation®4
発売予定日 2021年9月30日
価格 通常版 7,800円（税抜）/8,580円（税込）

限定版 10,900円（税抜）/11,990円（税込）

ダウンロード版 7,000円（税抜）/7,700円（税込）

CERO 審査予定

著作権表記 ©あfろ・芳文社／野外活動委員会 ©MAGES.

【限定版同梱特典】

チョロＱ 志摩リン＆スクーター

※画像を掲載される場合のはコピーライト表記は下記をご記載ください。

©あfろ・芳文社／野外活動委員会 ©MAGES. ©TOMY

『ゆるキャン△ Have a nice day!』公式サイト http://5pb.jp/games/yurucamp/
MAGES.（GAME）公式ツイッター @5pbgames 推奨ハッシュタグ #ゆるキャンナイス

【関連サイト】

アニメ「ゆるキャン△」ポータルサイト

https://yurucamp.jp/

TVアニメ『ゆるキャン△』シリーズ公式ツイッター

@yurucamp_anime

【開発・発売元 会社概要】

会社名： 株式会社MAGES.（メージス）

所在地：東京都港区三田3-13-16 三田43MTビル

代表取締役会長：志倉千代丸

代表取締役社長：本荘健吾

設立 2006年7月

URL http://mages.co.jp

『ゆるキャン△ Have a nice day! 』商品情報

本 リ リ ー ス に 関 す る 報 道 関 係 の 皆 様 か ら の お 問 い 合 わ せ 先
株式会社MAGES.
広報宣伝部 右記メールフォームよりお問い合わせください http://5pb.jp/games/contact

	スライド番号 1
	スライド番号 2